
件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

音楽棟共通講義室1（音201教
室）机・椅子　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年8月8日
新潟県上越市本町7-3-25
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,199,040 －

認証キャンパスネットワークシ
ステム　　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年8月30日
神奈川県横浜市神奈川区金港
町1番地4　横浜イーストスクエア
東京エレクトロンデバイス（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

30,996,000 －

上越教育大学可燃物処理業
務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年9月28日
新潟県上越市大字下五貫野44
番地1
（株）上越グリーン

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,813,630 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学不燃物処理業
務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年9月28日
新潟県上越市大字下五貫野44
番地1
（株）上越グリーン

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,554,520 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

講義棟講義室（講201教室・講
302教室）机・椅子　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年10月4日
新潟県上越市本町7-3-25
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

11,338,920 －

学生証（職員証）作成機　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年10月26日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,348,000 －

2019年版外国雑誌　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年10月26日
東京都新宿区新宿3-17-7
(株)紀伊國屋書店

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,137,318 －

平成30年度
構内除雪業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年10月31日
新潟県上越市春日山２丁目１１
番１号
（株）上越道路

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,380,600 －

電子ジャーナルの（Wiley）の提
供　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年11月16日
東京都新宿区新宿3-17-7
（株）紀伊國屋書店

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

1,874,091 －

競争による契約に係る情報公表一覧表（物品役務等）

国立大学法人上越教育大学

1/6



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

キャンパスクラウドシステムの
運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成30年11月26日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,402,000 －

ウイルス対策ソフトウエア包括
ライセンス　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年2月22日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,804,000 －

上越教育大学情報メディア教
育支援センターシステム等運
用支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年2月26日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

9,991,080 －

上越教育大学清掃業務　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年2月27日
新潟県新潟市中央区東堀前通
六番町1061
環境をサポートする(株)きらめき

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

28,782,000 －

印刷機　外

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年3月4日
新潟県上越市本町7-3-25
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

1,977,264 －

授業出席状況把握システムの
運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年3月14日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,723,408 －

附属学校マルチメディアＣＡＬＬ
システムの運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年3月18日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,002,048 －

2019年度
上越教育大学暖房運転及び
学生宿舎
給湯運転他業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月19日
新潟県新潟市中央区上大川前
通9番町1268番地2
(株)新潟ビルサービス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

10,685,520 －

2019年度～2023年度
上越教育大学山屋敷地区警
備業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月25日
新潟県新潟市中央区新光町1番
地10
セコム上信越(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

118,000,800 －

2019年度～2023年度
上越教育大学附属小学校他
機械警備業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月25日
新潟県新潟市中央区新光町1番
地10
セコム上信越(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

8,877,600 －

2/6



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

2019年度～2020年度
上越教育大学高圧受変電設
備等保全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月25日
宮城県仙台市太白区あすと長
町3丁目2番36号
（一財）東北電気保安協会

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

12,312,000 －

2019年度～2021年度
上越教育大学生活排水処理
施設保全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月25日
新潟県上越市高土町3丁目9番8
号
(株)上越メンテナンス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,631,632 －

2019年度～2023年度
上越教育大学附属学校園巡
回等警備業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月26日
新潟県新潟市西区西小針台1丁
目4番16号
サップセキュリティー（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,630,040 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

2019年度
上越教育大学昇降機設備保
全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月26日
神奈川県川崎市幸区堀川町72
番34
東芝エレベーター（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,687,200 －

2019年度～2021年度
上越教育大学設備監視装置
保全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年3月26日
東京都千代田区丸の内２丁目７
番３号
アズビル（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,795,200 －

上越教育大学附属学校ＩＣＴ教
育支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年3月27日
新潟県上越市西城町2-2-11
(株)ジェーミックス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,209,920 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学健康検査・検診
業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　岡﨑明弘

平成31年3月29日
新潟県上越市春日野1-2-33
一般社団法人上越医師会

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,827,874 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

インターネット出願システムに
よる出願受付及び検定料収納
代行に係る業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

平成31年4月16日
東京都文京区後楽2-15-1
(株)ディスコ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

8,100,000 －

上越教育大学附属図書館書
架及び什器等移転業務　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年7月10日
新潟県上越市本町７丁目３番25
号
（株）大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,840,560 －

乗用自動車（メンテナンスリー
ス方式）　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年8月5日
東京都港区芝５丁目３４番７号
三菱オートリース（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,338,496 －

3/6



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

キャンパス情報システム　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年９月30日

新潟県上越市木田２－14－14
信越情報株式会社

東京都港区南２-１５-３
NECキャピタルソリューション(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

274,752,000 －

人文棟小講義室（人201・人
202・人203教室）映像等機器
一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年10月7日
新潟県上越市七ケ所新田470番
地4
(株)横瀬オーディオ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,860,000 －

総合複写サービス　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年10月８日
新潟県新潟市中央区東大通１
丁目２－23
富士ゼロックス新潟（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

74,403,360 －

令和元年度
構内除雪業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年11月1９日
新潟県上越市木田２丁目８番４
６号
（株）エコスタッフ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,519,680 －

電子ジャーナルの（Wiley）の提
供　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年11月21日
東京都新宿区新宿3-17-7
（株）紀伊國屋書店

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

1,855,584 －

キャンパスクラウドシステムの
運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年11月26日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,587,100 －

附属図書館書架　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和元年12月26日
新潟県上越市本町7-3-25
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,720,000 －

認証キャンパスネットワークシ
ステムの運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年1月23日

神奈川県横浜市神奈川区金南
町１番地４　横浜イーストスクエ
ア
東京エレクトロンデバイス（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,299,986 －

上越教育大学情報メディア教
育支援センターシステム等運
用支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年2月27日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

10,349,900 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

4/6



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

令和２年度
上越教育大学暖房運転及び
学生宿舎
給湯運転他業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和2年3月23日
新潟県新潟市中央区上大川前
通9番町1268番地2
(株)新潟ビルサービス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

10,884,500 －

令和２年度
上越教育大学昇降機設備保
全業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和2年3月26日
神奈川県川崎市幸区堀川町72
番34
東芝エレベータ（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,097,500 －

令和２年度～令和３年度
上越教育大学防災設備保全
業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和2年3月27日
新潟県新潟市中央区上大川前
通9番町1268番地2
(株)新潟ビルサービス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

14,300,000 －

リサイクルＰＰＣ用紙　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年3月30日
新潟県長岡市高見町17-1
(株)ＫＡＭＩＯＬ

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,781,460 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学附属学校ＩＣＴ教
育支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年3月30日
新潟県上越市西城町2-2-11
(株)ジェーミックス

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,133,600 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学健康検査・検診
業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年3月30日
新潟県上越市春日野1-2-33
一般社団法人上越医師会

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,227,779 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

附属学校学習用タブレット型端
末　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年5月12日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

13,398,000 －

上越教育大学（山屋敷）ライフ
ライン再生（給排水設備）実施
設計業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和2年5月22日
新潟県新潟市中央区米山５丁
目１３番１１号
（株）基設計

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,465,000 －

附属学校統合型校務支援シス
テム　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年6月9日
岡山県岡山市南区豊成二丁目
７番16号
(株)両備システムズ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,600,000 －

附属学校共有ファイルサー
バーシステム　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年6月25日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,862,000 －

5/6



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算
額）

落札率 備  考

附属学校校内通信ネットワー
ク環境整備　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年7月3日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

13,420,000 －

単身用学生宿舎窓用クーラー
 一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年7月10日
新潟県上越市塩屋新田２９２
(有)アイ・ティ・サプライ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,518,890 －

上越教育大学人文棟７階及び
８階移転業務　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課特命課長　池田謙哉

令和2年7月31日
新潟県上越市本町７丁目３番25
号
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,783,050 －

6/6


